

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02334550288**
Progressivo di invio: **07QX5**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03222970406**
Codice fiscale: **03222970406**
Denominazione: **MYO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SANTARCANGIOLESE, 6**
CAP: **47824**
Comune: **POGGIO TORRIANA**
Provincia: **RN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RN**
Numero di iscrizione: **283214**
Capitale sociale: **4000000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-06-30** (30 Giugno 2016)
Numero documento: **2040/160018771**

Importo totale documento: **834.42**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA 3037180**
Data ordine di acquisto: **2016-06-30** (30 Giugno 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z641A785B2**

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: **Mancante**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **136661**
Data DDT: **2016-06-30** (30 Giugno 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **5000394038103**
Descrizione bene/servizio: **PILA DURACELL STILO 1,5V MN1500+ SC.4**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.5000**
Valore totale: **125.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **5000394038141**
Descrizione bene/servizio: **PILA DURACELL MINISTILO 1,5V MN2400+ SC4**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.7700**
Valore totale: **138.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **5705831041226**
Descrizione bene/servizio: **POUCHES Q-CON F.TO A3 MM.303X426 80MY CF100**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **28.0300**
Valore totale: **420.45**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **683.95**
Totale imposta: **150.47**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Modalità' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-08-30** (30 Agosto 2016)
Importo: **683.95**
Codice IBAN: **IT06G0538724201000001948888**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it